資料提供
                      令 和 ５ 年 ７ 月 ７ 日
                         福祉政策課
                         主事 小野 さおり
                        直通 029-301-3157（内線 3156）

2023 年台風第２号による大雨災害に係る

「霊友会 ありがとう こだま基金」からの義援金の贈呈について

 下記のとおり、茨城県に対して、2023 年台風第２号による大雨災害に係る義

援金が贈呈されました。

１ 日 時    令和５年７月７日（金）１１時から

２ 贈呈者    霊友会「ありがとう こだま 基金」

３ 来訪者    関東ブロック My おせっかい推進委員 平水 利憲 様

霊友会参事 三宅 亘 様

         霊友会地域活動局東京支局 支局長代理 水上 裕之 様

４ 金 額    3,000,000 円

５ 受取者（場所） 小野寺副知事（副知事応接室）

６ 結 果   これに対し、小野寺副知事は、心遣いに感謝するとともに、

いただいた義援金は配分委員会を通じて被災された方々に
お届けする旨、御礼を述べました。

写真左から：三宅氏、小野寺副知事、平水氏、水上氏